
Příloha č. 11 

Neinvestiční dotace městským obvodům z rozpočtu SMO k 31.03.2019

v Kč

ÚZ

MOP 90 provoz bazénu 2 000 000 2 000 000 1 000 000,00

90 údržba veřejného prostranství - Nová Karolina a prostoru před hl. nádražím 5 100 000 5 100 000 2 550 000,00

91 plavecký výcvik 936 000 936 000 468 000,00

93 obnova a zachování kulturních památek - MŠO Blahoslavova 1 059 000 1 059 000 0,00

1010 spolufinancování ozdravných pobytů z dotačního programu MSK 0 4 193 000 3 922 250,00

1030 revitalizace aleje na ul. Zborovská 739 000 739 000 0,00

1030 trvalkové záhony na ul. Českobratrská před JFO 603 000 603 000 0,00

1030 projekt "7 extenzivních trvalkových záhonů v parteru u budovy MMO" 129 000 129 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 281 000 281 000 280 999,00

7606 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava" 626 000 626 000 625 600,00

7608 projekt "Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě O…" - not. doložky 0 63 000 62 920,00

účelové dotace celkem 11 473 000 15 729 000 8 909 769,00

neúčelová dotace 163 586 000 163 586 000 40 896 000,00

CELKEM 175 059 000 179 315 000 49 805 769,00

SLO 90 údržba Ústředního hřbitova 8 300 000 8 300 000 4 150 000,00

91 plavecký výcvik 267 000 267 000 133 500,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 182 000 182 000 181 200,00

7102 akce "Cyklus komorních koncertů 2019" 0 120 000 0,00

7102 akce "Slezskoostravská  galerie" 0 80 000 0,00

7102 akce "Den Slezské 2019"  0 100 000 0,00

účelové dotace celkem 8 749 000 9 049 000 4 464 700,00

neúčelová dotace 109 789 000 109 789 000 27 447 000,00

CELKEM 118 538 000 118 838 000 31 911 700,00

OJI 90 provoz bazénu 3 000 000 3 000 000 1 500 000,00

91 plavecký výcvik 1 886 000 1 886 000 943 000,00

1030 projekt "Přírodovědná učebna v přírodě na Srbské" 302 000 302 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 784 000 784 000 783 390,00

7606 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava" 857 000 857 000 856 800,00

7608 proj. "Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě O." - notářské doložky 0 211 000 210 540,00

účelové dotace celkem 6 829 000 7 040 000 4 293 730,00

poukázánoúčel
upravený

rozpočet

schválený

rozpočet

Městský 

obvod

1/5



v Kč

ÚZ poukázánoúčel
upravený

rozpočet

schválený

rozpočet

Městský 

obvod

OJI neúčelová dotace 367 212 000 367 212 000 91 803 000,00

CELKEM 374 041 000 374 252 000 96 096 730,00

POR 91 plavecký výcvik 1 318 000 1 318 000 659 000,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 417 000 417 000 416 790,00

7102 akce "Galerie Dukla" 0 120 000 0,00

7102 akce "Letní umělecká scéna v Porubě 2019" 0 150 000 0,00

7606 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava" 721 000 721 000 720 800,00

7608 projekt "Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě O…" - not. doložky 0 10 000 9 680,00

účelové dotace celkem 2 456 000 2 736 000 1 806 270,00

neúčelová dotace 243 735 000 243 735 000 60 933 000,00

CELKEM 246 191 000 246 471 000 62 739 270,00

NBE 91 plavecký výcvik 33 000 33 000 16 500,00

1010 spolufinancování ozdravných pobytů z dotačního programu MSK 0 210 000 0,00

účelové dotace celkem 33 000 243 000 16 500,00

neúčelová dotace 9 952 000 9 952 000 2 487 000,00

CELKEM 9 985 000 10 195 000 2 503 500,00

VIT 91 plavecký výcvik 121 000 121 000 60 500,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 76 000 76 000 75 300,00

účelové dotace celkem 197 000 197 000 135 800,00

neúčelová dotace 34 070 000 34 070 000 8 517 000,00

CELKEM 34 267 000 34 267 000 8 652 800,00

SBE 91 plavecký výcvik 109 000 109 000 54 500,00

1010 spolufinancování ozdravných pobytů z dotačního programu MSK 0 750 000 0,00

účelové dotace celkem 109 000 859 000 54 500,00

neúčelová dotace 24 355 000 24 355 000 6 090 000,00

CELKEM 24 464 000 25 214 000 6 144 500,00

PUS účelové dotace celkem 0 0 0,00

neúčelová dotace 5 324 000 5 324 000 1 332 000,00

CELKEM 5 324 000 5 324 000 1 332 000,00

2/5



v Kč

ÚZ poukázánoúčel
upravený

rozpočet

schválený

rozpočet

Městský 

obvod

MHH 91 plavecký výcvik 118 000 118 000 59 000,00

1010 spolufinancování ozdravných pobytů z dotačního programu MSK 0 540 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 186 000 186 000 186 000,00

7109 prevence kriminality - projekt "Ostrava - Domovník - preventista 2019-2020" 0 160 000 160 000,00

7608 projekt "Koncepce bydlení a její pilotní ověření ve městě O…" - not. doložky 0 22 000 21 780,00

účelové dotace celkem 304 000 1 026 000 426 780,00

neúčelová dotace 45 131 000 45 131 000 11 283 000,00

CELKEM 45 435 000 46 157 000 11 709 780,00

PET 91 plavecký výcvik 79 000 79 000 39 500,00

93 PD na akci Oprava opěrných zídek a břehů Ludgeřovického potoka 479 000 479 000 0,00

93 protipovodňová opatření - oprava opěrných zídek a břehů Ludgeř. potoka 2 095 000 2 095 000 0,00

93 protipovodňová opatření - oprava opěrných zídek a břehů Ludgeř. potoka 9 000 000 9 000 000 0,00

účelové dotace celkem 11 653 000 11 653 000 39 500,00

neúčelová dotace 16 038 000 16 038 000 4 011 000,00

CELKEM 27 691 000 27 691 000 4 050 500,00

LHO 91 plavecký výcvik 33 000 33 000 16 500,00

7102 akce "Honění krále ve Lhotce" 0 80 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 2 000 2 000 1 550,00

účelové dotace celkem 35 000 115 000 18 050,00

neúčelová dotace 5 798 000 5 798 000 1 449 000,00

CELKEM 5 833 000 5 913 000 1 467 050,00

HOS 91 plavecký výcvik 41 000 41 000 20 500,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 2 000 2 000 1 200,00

účelové dotace celkem 43 000 43 000 21 700,00

neúčelová dotace 11 700 000 11 700 000 2 925 000,00

CELKEM 11 743 000 11 743 000 2 946 700,00

NVE 93 dokončení akce "Revitalizace rybníků Pod Bedřiškou" 140 000 140 000 5 381,35

účelové dotace celkem 140 000 140 000 5 381,35

neúčelová dotace 6 954 000 6 954 000 1 737 000,00

CELKEM 7 094 000 7 094 000 1 742 381,35

3/5



v Kč

ÚZ poukázánoúčel
upravený

rozpočet

schválený

rozpočet

Městský 

obvod

PRO 91 plavecký výcvik 71 000 71 000 35 500,00

93 dopady na klimatickou odolnost města při dodržování adaptačních opatření 1 303 000 1 303 000 0,00

účelové dotace celkem 1 374 000 1 374 000 35 500,00

neúčelová dotace 8 139 000 8 139 000 2 034 000,00

CELKEM 9 513 000 9 513 000 2 069 500,00

MIC 91 plavecký výcvik 80 000 80 000 40 000,00

93 opravy místních komunikací 4 886 000 4 886 000 0,00

1010 spolufinancování ozdravných pobytů z dotačního programu MSK 0 369 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 30 000 30 000 30 000,00

7102 akce "MichalFest 2019" 0 350 000 0,00

účelové dotace celkem 4 996 000 5 715 000 70 000,00

neúčelová dotace 15 727 000 15 727 000 3 933 000,00

CELKEM 20 723 000 21 442 000 4 003 000,00

RAB 91 plavecký výcvik 117 000 117 000 58 500,00

1030 revitalizace sadu kpt. Jaroše a revitalizace parku U Káňů 102 000 102 000 0,00

1030 projekt VKP č. 76 Revitalizace plochy na ul. Hvězdná  v k.ú. Radvanice 19 000 19 000 0,00

1030 projekt VKP č. 65 Alej podél ul. Bartovická v k.ú. Bartovice 0 407 000 0,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 54 000 54 000 54 000,00

účelové dotace celkem 292 000 699 000 112 500,00

neúčelová dotace 35 925 000 35 925 000 8 982 000,00

CELKEM 36 217 000 36 624 000 9 094 500,00

KPO 91 plavecký výcvik 72 000 72 000 36 000,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 5 000 5 000 4 045,00

účelové dotace celkem 77 000 77 000 40 045,00

neúčelová dotace 13 329 000 13 329 000 3 333 000,00

CELKEM 13 406 000 13 406 000 3 373 045,00

MAR účelové dotace celkem 0 0 0,00

neúčelová dotace 5 754 000 5 754 000 1 437 000,00

CELKEM 5 754 000 5 754 000 1 437 000,00

4/5



v Kč

ÚZ poukázánoúčel
upravený

rozpočet

schválený

rozpočet

Městský 

obvod

POL 91 plavecký výcvik 94 000 94 000 47 000,00

účelové dotace celkem 94 000 94 000 47 000,00

neúčelová dotace 26 091 000 26 091 000 6 522 000,00

CELKEM 26 185 000 26 185 000 6 569 000,00

HRA 91 plavecký výcvik 78 000 78 000 39 000,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 17 000 17 000 16 830,00

účelové dotace celkem 95 000 95 000 55 830,00

neúčelová dotace 22 768 000 22 768 000 5 691 000,00

CELKEM 22 863 000 22 863 000 5 746 830,00

SVI 90 správa a údržba přednádražního prostoru 1 220 000 1 220 000 610 000,00

91 plavecký výcvik 98 000 98 000 49 000,00

3111 kompenzace úplat za vzdělávání v mateřských školách 27 000 27 000 26 460,00

7606 projekt "Rozvoj rovného přístupu ke vzdělávání ve městě Ostrava" 96 000 96 000 95 200,00

účelové dotace celkem 1 441 000 1 441 000 780 660,00

neúčelová dotace 28 140 000 28 140 000 7 035 000,00

CELKEM 29 581 000 29 581 000 7 815 660,00

TRE účelové dotace celkem 0 0 0,00

neúčelová dotace 6 979 000 6 979 000 1 746 000,00

CELKEM 6 979 000 6 979 000 1 746 000,00

PLE 7102 projekt "Májová Plesná 2019" 0 100 000 0,00

účelové dotace celkem 0 100 000 0,00

neúčelová dotace 5 677 000 5 677 000 1 419 000,00

CELKEM 5 677 000 5 777 000 1 419 000,00

50 390 000 58 425 000 21 334 215,35

1 212 173 000 1 212 173 000 303 042 000,00

1 262 563 000 1 270 598 000 324 376 215,35

Celkem účelové dotace

Celkem neúčelové dotace

Celkem neinvestiční dotace

5/5


